REQUERIMENTO Nº 59/2014

Divinópolis, 13 de Outubro de 2014.

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal Vladimir de
Faria Azevedo, que nos envie a listagem das Ruas/Bairros beneficiadas com o Pró Transporte, seja
com asfalto ou calçamento poliédrico, e quais os critérios para a escolha destas ruas.

Justificativa

Esta solicitação se faz necessário para conhecimento deste Vereador.

Vereador Edimilson Andrade
PT – Partido dos Trabalhadores

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br